PRODUKTDATENBLATT

AKW-R-200

Artikelnummer 0044.0225

Technische Daten

Material

Farbe

Gewicht

Nennweite

Breite

Héhe

Tiefe
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

Mafl3zeichnung [mm]
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AERIX

HAUSTECHNIKSYSTEME

Kurzinformation

Kombi-Wandstutzen. Ansaug- und Fortluftstutzen in einem.
Rechtsversion - Auenluftansaugung rechtsseitig. Edel-

stahl, gebdrstet.

Edelstahl (V2A)
Edelstahl, gebirstet
2,7 kg

200 mm

500 mm

285 mm

125 mm

1 Stick

14

4045314442258

@ Ansicht von unten - Au3enluftansaugung
@ Seitenansicht (Fortluftstutzen)
® Vorderansicht - Fortluftstutzen

Stand: 26.03.2019 - AEREX HaustechnikSysteme, www.aerex.de - Druckfehler, Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten

Seite 1



